
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

06.04.2015                                                                                                                                № 319 
г.Камышлов 

 

 

Об утверждении Порядка предоставления субсидий  

на возмещение части затрат по приобретению комбикормов  

на содержание сельскохозяйственных животных и птицы в личных 

подсобных хозяйствах граждан Камышловского района  

из бюджета муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в 2015 году 

 

В целях создания условий для развития личных подсобных хозяйств и  

расширения рынка сельскохозяйственной продукции на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, реализации 

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий 

муниципального образования Камышловский муниципальный район на период 

2014-2020 годов», утвержденной постановлением главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 24 октября 2013 года                     

№ 1037, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат 

по приобретению комбикормов на содержание сельскохозяйственных животных и 

птицы в личных подсобных хозяйствах граждан Камышловского района из 

бюджета муниципального образования Камышловский муниципальный район 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 25 апреля 2014 года № 337 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат 

по приобретению комбикормов для содержания коров в личных подсобных 

хозяйствах граждан Камышловского района из бюджета муниципального 

образования Камышловский муниципальный район». 

3. Настоящее постановление применяется  к правоотношениям, возникшим 

с  01 апреля 2015 года. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и обнародовать на официальном сайте администрации муниципального 

 



 2 

образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет 

http://kamyshlovsky-region.ru/. 

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район  А.В. Калугина. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                      Е.А.Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

УТВЕРЖДЕН: 

постановлением главы  

муниципального образования  

Камышловский  

муниципальный район 

от 06.04.2015г. № 319  

 

 

ПОРЯДОК 

предоставления субсидий на возмещение части затрат  

по приобретению комбикормов на содержание сельскохозяйственных 

животных и птицы в личных подсобных хозяйствах граждан 

Камышловского района из бюджета муниципального образования  

Камышловский муниципальный район 

 

1. Общие положения 

 

1.1. Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат по 

приобретению комбикормов на содержание сельскохозяйственных животных и 

птицы в личных подсобных хозяйствах граждан Камышловского района из 

бюджета муниципального образования Камышловский муниципальный район 

(далее – Порядок) определяет категории граждан,  имеющих право на получение 

субсидий на возмещение части затрат на приобретение комбикормов на 

содержание сельскохозяйственных животных и птицы в личных подсобных 

хозяйствах граждан Камышловского района (далее - субсидия), цели, условия и 

порядок предоставления субсидий, порядок возврата субсидий в случае 

нарушения условий, предусмотренных при предоставлении субсидии.  

1.2. Порядок предоставления субсидий разработан в соответствии со 

статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации. 

1.3. Предоставление субсидий осуществляется за счет средств бюджета 

муниципального образования Камышловский муниципальный район согласно 

Решения Думы муниципального образования Камышловский муниципальный 

район  от 18 декабря 2014 года № 229 «О бюджете муниципального образования 

Камышловский муниципальный район на 2015 год и плановый период 2016 и 

2017 годов» (далее - Решение Думы),   постановления главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 24.10.2013г. № 1037                   

«Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских 

территорий муниципального образования Камышловский муниципальный район 

на период 2014-2020 годов» (далее – Программа), в пределах утвержденных 

бюджетных ассигнований на год. 

1.4. Главным распорядителем средств бюджета муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, предусмотренных для 

предоставления субсидии, в соответствии с Решением Думы является 

администрация муниципального образования Камышловский муниципальный 

район. 

 



 4 

2. Цели предоставления субсидий 

2. Целью предоставления субсидий является: 

- поддержка развития  малых форм хозяйствования в агропромышленном 

комплексе Камышловского района; 

- обеспечение самозанятости и повышения уровня доходов сельского 

населения; 

- повышение заинтересованности граждан в сохранение (или увеличение) 

поголовья сельскохозяйственных животных и птицы в личных подсобных 

хозяйствах  
 - создание условий увеличения производства молока, мяса, яиц за счет 

обеспечения полноценного кормления сельскохозяйственных животных и птицы 

высококачественными концентрированными кормами. 

 

3. Условия предоставления субсидий 

3.1. Право на получение субсидий имеют граждане, проживающие на 

территории муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

имеющие в личном подсобном хозяйстве сельскохозяйственных животных и 

птицы (далее – граждане). 

3.2. Субсидии предоставляются на безвозмездной и безвозвратной основе. 

3.3. Для расчета субсидий принимается документально подтвержденный 

объем комбикормов, закупленных с целью использования в личном подворье из 

расчета не более 1000 кг на одну условную голову в год (под комбикормом 

следует понимать полностью сбалансированный продукт, который содержит все 

необходимые витамины, микроэлементы и другие биологически активные 

вещества, обеспечивающие здоровое развитие сельскохозяйственных животных и 

птицы).  
Коэффициенты перевода поголовья сельскохозяйственных животных и 

птицы в условные головы для расчета субсидий на возмещение гражданам, 

ведущим личное подсобное хозяйство части затрат по приобретению 

комбикормов на содержание сельскохозяйственных животных и птицы согласно 

приложению 1 к настоящему Порядку. 

3.4. Субсидии предоставляются гражданам в целях возмещения затрат на 

приобретение комбикормов в размере 3 рубля на 1 кг приобретенного 

комбикорма. 

3.5. Основанием для получения субсидии является договор между 

администрацией муниципального образования Камышловский муниципальный 

район и гражданином, заключаемый по форме согласно приложения № 2 к 

настоящему Порядку. 

 

4. Порядок предоставления и возврата субсидий 

4.1. Для получения субсидии граждане, осуществляющие приобретение 

комбикормов,  представляют в отдел стратегического развития, муниципального 

заказа и инвестиций администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район  (далее – Отдел) следующие документы: 

4.1.1. единовременно:  



 5 

1) заявление на получение субсидии по форме  согласно приложения 3 к 

настоящему Порядку; 

2) выписку из похозяйственной книги о наличии в личном подсобном 

хозяйстве сельскохозяйственных животных, птицы, заверенную подписью и 

печатью руководителя территориального структурного подразделения 

администрации сельского поселения; 

         4)  копию паспорта (для подтверждения регистрации на территории района);  

         5)  копию сберегательной книжки для перечисления субсидии.  

4.1.2. ежеквартально, до 5-го числа месяца, следующего за отчетным 

периодом:  

- справку-расчет о причитающейся субсидии (далее - справка-расчет) по 

форме согласно приложению № 4 к настоящему Порядку; 

- копии документов об оплате приобретенного комбикорма (кассовые чеки) 

с приложением копий документов, подтверждающих количество приобретенного 

комбикорма и его применение для откорма того или иного вида 

сельскохозяйственных животных или птицы (счета-фактуры, накладные, 

товарные чеки). 

4.2. Граждане заключают с администрацией муниципального образования 

Камышловский муниципальный район договор о предоставлении субсидии на 

возмещение части затрат по приобретению комбикормов на содержание 

сельскохозяйственных животных и птицы в личных подсобных хозяйствах. 

4.3. Отдел контролирует правильность оформления представленных 

документов, в случае ненадлежащего оформления возвращает их на доработку. В 

справке-расчете делается запись о возврате документов на доработку с указанием 

даты возврата. В месячный срок с момента возврата документы должны быть 

доработаны и представлены в Отдел. 

4.4. Отдел на основании договора о предоставлении субсидии на 

возмещение части затрат по приобретению комбикормов на содержание 

сельскохозяйственных животных и птицы в личных подсобных хозяйствах, 

справок-расчетов, представленных гражданами, составляет сводную справку-

расчет о причитающихся субсидиях по форме согласно приложению № 5 к 

настоящему Порядку,  которую  не  позднее 10 числа месяца, следующего за 

отчетным периодом, представляет в  отдел бухгалтерского учета и отчетности 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район. 

4.5. Перечисление субсидии на счет гражданина осуществляется  отделом 

бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район. 

4.6. В предоставлении субсидий гражданину может быть отказано в 

следующих случаях: 

1) несоответствие гражданина требованию, предусмотренному пунктом 3.1. 

настоящего Порядка; 

2) представление документов, указанных в подпункте 4.1.2. настоящего 

Порядка, с задержкой более чем на 20 дней после истечения отчетного периода; 

3) непредставление документов, указанных в подпункте 4.1.1. настоящего 

Порядка; 



 6 

4) предоставление недостоверных сведений и документов, содержащих 

недостоверные сведения; 

5) если предоставление субсидий повлечет превышение совокупных 

расходов на предоставление субсидий сверх доведенных до администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район лимитов 

бюджетных обязательств. 

4.7. При выявлении Отделом либо органами, осуществляющими 

финансовый контроль, нарушения условий, установленных для предоставления 

субсидий, а также факта неправомерного получения субсидий субсидии подлежат 

возврату в бюджет муниципального образования  Камышловский муниципальный 

район  в течение 30 календарных дней с момента получения соответствующего 

требования. 

При невозврате субсидий в указанный срок Отдел принимает меры по 

взысканию подлежащих возврату субсидий в бюджет муниципального 

образования  Камышловский муниципальный район  в судебном порядке. 

4.8. Получатели субсидий в случае нарушения условий, установленных 

настоящим Порядком для предоставления субсидий, а также неправомерного 

получения субсидий несут ответственность в соответствии с действующим 

законодательством. 

4.9. Отдел несет ответственность за соблюдение порядка предоставления 

субсидий гражданам. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Приложение № 1 

к Порядку предоставления субсидий  

на возмещение части затрат  

по приобретению комбикормов на 

содержание сельскохозяйственных 

животных и птицы в личных подсобных 

хозяйствах граждан Камышловского 

района из бюджета муниципального 

образования Камышловский 

муниципальный район 
 
 
 

Коэффициенты перевода поголовья  

сельскохозяйственных животных и птицы в условные головы 

для расчета субсидий на возмещение части затрат по приобретению комбикормов 

на содержание сельскохозяйственных животных и птицы в личных подсобных 

хозяйствах граждан Камышловского района 

 

 

№ 

п/п 

Наименование сельскохозяйственных 

животных и птицы 

Коэффициенты 

перевода поголовья  

в условные головы 

 

1. Коровы, быки-производители, рабочие волы 1,0 

2. Прочий крупный рогатый скот 0,6 

3. Свиньи 0,3 

4.  Овцы и козы  0,1 

5. Лошади 1,0 

6. Кролики 0,03 

7. Птица всех возрастов 0,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

Приложение № 2 

к Порядку предоставления субсидий  

на возмещение части затрат  

по приобретению комбикормов на 

содержание сельскохозяйственных 

животных и птицы в личных подсобных 

хозяйствах граждан Камышловского 

района из бюджета муниципального 

образования Камышловский 

муниципальный район 

 

ДОГОВОР № ___ 

о предоставлении  субсидий на возмещение части затрат по приобретению 

комбикормов на содержание сельскохозяйственных животных и птицы в личных 

подсобных хозяйствах граждан Камышловского района из бюджета 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

 

г. Камышлов 

 

    «___»  ________  2015 г. 

 

 

Администрация муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, в лице главы администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район Баранова Евгения 

Александровича, действующего на основании Устава  именуемая в дальнейшем 

«Администрация»,  с одной стороны, ________________________________ 

______________________________________________________________________

_________________________________________, именуемый в дальнейшем 

«Гражданин», являющийся жителем муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, с другой стороны, вместе именуемые 

«Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем: 

 

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

Настоящий Договор заключен в соответствии с Бюджетным кодексом 

Российской Федерации,  Гражданским  кодексом Российской Федерации, в 

соответствии с Порядком  предоставления субсидий  на возмещение части затрат 

по приобретению комбикормов на содержание сельскохозяйственных животных и 

птицы в личных подсобных хозяйствах граждан Камышловского района из 

бюджета муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

утвержденным постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от «___» апреля  2015 г. №  ____ (далее – 

Порядок). 

 

 



 9 

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

2.1. Предметом настоящего Договора является предоставление  

Администрацией Гражданину финансовой поддержки в форме субсидии на 

возмещение части затрат по приобретению комбикормов на содержание 

сельскохозяйственных животных и птицы в личных подсобных хозяйствах 

граждан Камышловского района из бюджета муниципального образования 

Камышловский муниципальный район (далее - Субсидия).  

2.2. Расчет размера ежеквартального размера субсидии предоставляемой 

Администрацией по настоящему Договору Гражданину осуществляется в 

соответствии с Порядком. 

 

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН 

3.1. Администрация обязуется: 

3.1.1. Проверять предоставленные Гражданином документы, необходимые 

для выплаты субсидии, установленной в соответствии с Порядком. 

3.1.2. Ежеквартально, до 30 числа месяца, следующего за отчетным 

кварталом, осуществлять выплату субсидии, установленной в соответствии с 

настоящим Договором, в части причитающейся за конкретный квартал, 

Гражданину, в пределах ассигнований, предусмотренных Решением Думы 

муниципального образования  Камышловский муниципальный район                             

от 18.12.2014г. № 229 «О бюджете муниципального образования  Камышловский 

муниципальный район на 2015 год и плановый период  2016 и 2017 годов», со 

своего лицевого счета, открытого в установленном порядке в финансовом 

управлении администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, путем перечисления денежных средств на счет 

Гражданина, указанный в заявлении о предоставлении субсидии, при условии 

своевременного представления документов, необходимых для выплаты Субсидии.  

3.1.3. Проверять достоверность сведений, предоставляемых Гражданином и 

соблюдение условий, целей, предусмотренных Порядком и  настоящим 

Договором. 

3.1.4. Требовать, в том числе в судебном порядке, возврата от Гражданина 

выплаченной суммы Субсидии в бюджет муниципального образования  

Камышловский муниципальный район в случае представления Гражданином 

недостоверных сведений в документах, указанных в пункте 4.1.1. и 4.1.2. 

Порядка, а также при нарушении им условий настоящего Договора. 

3.1.5. Уведомлять Гражданина о необходимости возврата выплаченных 

субсидий, путем направления письменного обращения по адресу указанному в 

настоящем Договоре. 

3.2. Гражданин обязуется: 

3.2.1. Представлять документы,  указанные в пункте 4.1.1. и 4.1.2. Порядка в 

Администрацию в сроки определенные пунктом 4.1.2 Порядка. 

3.2.2. Возвратить Субсидию, полученную в соответствии с настоящим 

Договором в месячный срок со дня направления Администрацией требования о 

возврате выплаченных сумм субсидии путем перечисления денежных средств на 



 10 

лицевой счет Администрации в финансовом управлении администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район. 

3.2.3. Соблюдать следующие условия предоставления Субсидии: 

-сохранение поголовья сельскохозяйственных животных, птицы в личном 

подсобном хозяйстве не ниже показателя на начало года; 

-приобретение качественных комбикормов, содержащих все необходимые 

витамины, микроэлементы и другие биологически активные вещества, 

обеспечивающие здоровое развитие сельскохозяйственных животных и птицы. 
 

3. ПОРЯДОК ФИНАНСИРОВАНИЯ 

3.1.Субсидия, указанная в п. 2.1. настоящего Договора, предоставляются 

Администрацией  путем прямого безналичного перечисления денежных средств 

на счет Гражданина. 

 

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.  ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ 

СПОРОВ 

4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение обязательств по 

настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством. 

4.2. Споры, возникающие при исполнении настоящего Договора, 

разрешаются Сторонами путем переговоров. В случае невозможности 

урегулирования разногласий путем переговоров спорный вопрос передается на 

рассмотрение в судебном порядке. 
 

 

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

5.1. Подписанный Сторонами настоящий Договор вступает в силу с даты 

регистрации его Администрацией. 

5.2. Отношения между Сторонами по настоящему Договору прекращаются 

по исполнении ими всех обязательств. 

5.3. Изменения и дополнения к настоящему Договору считаются 

действительными, если они совершены в письменной форме и подписаны 

Сторонами. 

5.4. Отношения Сторон, не урегулированные настоящим Договором, 

регламентируются действующим законодательством. 

5.5. Стороны обязаны оповещать друг друга в письменной форме обо всех 

происходящих изменениях их статуса и реквизитов в течение 10 (десяти) 

календарных дней со дня соответствующего изменения. 

5.6. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих 

одинаковую юридическую силу, по 1 (одному) экземпляру для каждой из Сторон. 
 

 

6. РЕКВИЗИТЫ  И  ПОДПИСИ   СТОРОН 

Администрация муниципального образования Камышловский 

муниципальный район 

Юридический адрес: 624860, г. Камышлов, ул. Свердлова,41. 

Фактический адрес: 624860, г. Камышлов, ул. Свердлова,41. 



 11 

Телефон: (34375) 2-43-83. 

Платежные реквизиты: 

УФК по Свердловской области (Финансовое управление администрации 

муниципального образования  Камышловский район, администрация 

муниципального образования  Камышловский муниципальный район, лицевой 

счет 03623000030 (ИНН 6644001290). 

Расчетный счет  40204810700000226213  в Уральское ГУ Банка России 

г.Екатеринбург.  

БИК 046577001 

ОКТМО 65623405 

ОГРН 1026601073663 

 

 

Гражданин: _________________________________________________________ 

Адрес проживания: 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

ИНН _________________________________ 

счет № ____________________________________________ Сбербанка России  

Внутреннее структурное подразделение № _______________________________ 

Отдел прогнозирования и анализа г. Камышлов, ул. Гагарина 11а  

Телефон: 8-_________________________ 

 

 

 

Администрация:                                                             

Глава МО Камышловский 

муниципальный район 

___________________Е.А. Баранов   
 

М.П. 

 

 

Гражданин: 

 

 

______________  _________________ 

   (подпись)                   (Фамилия И.О.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

Приложение № 3 

к Порядку предоставления субсидий  

на возмещение части затрат  

по приобретению комбикормов на 

содержание сельскохозяйственных 

животных и птицы в личных подсобных 

хозяйствах граждан Камышловского 

района из бюджета муниципального 

образования Камышловский 

муниципальный район 
 

 

Заявление о предоставлении субсидии 

1._____________________________________________________________________

______________________________________________________________, 

                                (Фамилия, имя, отчество гражданина) 

 

ИНН _____________________,  

 

2.Адрес проживания_________________________________________________ 

____________________________________________________________________, 

________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________, 

телефон (______) ______________,  

просит предоставить ежеквартальную субсидию на возмещение части затрат по 

приобретению комбикормов на содержание сельскохозяйственных животных и 

птицы в личных подсобных хозяйствах граждан Камышловского района из 

бюджета муниципального образования Камышловский муниципальный район.  

 

3. Наличие сельскохозяйственных животных и птицы в ЛПХ:  

 
Поголовье скота и птицы Кол-во 

голов 

На начало года На отчетную дату 

Крупного рогатого скота, 

всего: 

   

в том числе коров    

Свиней    

Овец    

Коз    

Птицы    

Лошадей    

    

    

 

4. Платежные реквизиты: 

№ счета _________________________________________________, 

наименование банка _____________________________________________. 



 13 

Достоверность представленных сведений гарантирую.  

Согласен(на) на обработку   персональных данных в соответствии с Федеральным 

законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»        

 

                                                      ___________                  _____________________ 

                                                          (подпись)                            (Фамилия И.О. ) 

 

« ___» _____________20_____ г.  



 14 

Приложение № 4 

к Порядку предоставления субсидий  

на возмещение части затрат  

по приобретению комбикормов на 

содержание сельскохозяйственных 

животных и птицы в личных подсобных 

хозяйствах граждан Камышловского 

района из бюджета муниципального 

образования Камышловский 

муниципальный район 
 

Форма 

 

Справка-расчет 

о причитающейся субсидии на возмещение части затрат  

по приобретению комбикормов на содержание сельскохозяйственных животных и 

птицы в личных подсобных хозяйствах граждан Камышловского района из 

бюджета муниципального образования  Камышловский муниципальный район 

за _________________ 201__ года 

___________________________________________________________________________ 

(Фамилия, имя отчество) 

 

Наименование      

продукции 

Количество 

приобретенного 

комбикорма,   

кг   

Стоимость 

приобретенного 

комбикорма,  

рублей 

Размер   

субсидии  

(руб/кг) 

Сумма   

субсидии 

(рублей) 

1 2 3 4 5 

Комбикорм -                 

     

ИТОГО                     

 

 

Приложение на _____ листах 
 

_______________________________________             ___________  

                      (Фамилия И.О.)                                            (подпись) 

 

 

Дата 

 

 

 

Принято (возвращено): 

Отдел стратегического развития, муниципального заказа и инвестиций администрации  

муниципального образования Камышловский муниципальный район  

  

___________________________________       _____________      _______________________ 

                 (должность)                                               (подпись)                              (Ф.И.О.) 

 

Дата, М.П. 



 15 

Приложение № 5 

к Порядку предоставления субсидий  

на возмещение части затрат  

по приобретению комбикормов на 

содержание сельскохозяйственных 

животных и птицы в личных подсобных 

хозяйствах граждан Камышловского 

района из бюджета муниципального 

образования Камышловский 

муниципальный район 
 

Форма 
 

Сводная справка-расчет 

о причитающейся субсидии на возмещение части затрат  

по приобретению комбикормов на содержание сельскохозяйственных животных и 

птицы в личных подсобных хозяйствах граждан Камышловского района из 

бюджета муниципального образования  

Камышловский муниципальный район 

 

за __________________ 201_ год 

 

Администрация муниципального образования  

Камышловский муниципальный район 
 

Фамилия И.О. 

Комбикорм,   приобретенный   гражданами 

количество 

(килограмм) 

стоимость 

(рублей) 

сумма  субсидии 

(рублей) 

    

    

Итого           

 

Глава администрации  

муниципального образования  

Камышловский муниципальный район      ___________________  Е.А. Баранов 

                                                                                      (подпись) 

Заведующий отделом  

бухгалтерского учета и отчетности  

администрации муниципального образования  

Камышловский муниципальный район         ___________________ С.Ю. Юдина 

                                                                                         (подпись) 
 

Расчет произвел: 

Ведущий специалист отдела стратегического развития,  

муниципального заказа и инвестиций  

администрации муниципального образования  

Камышловский муниципальный район         ________________  Л.А.Литвинова 
 

Дата, М.П.                                                                  (подпись) 

 


